[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября  2013 г.                        с. Прохоры                                             № 33
О начале отопительного периода 2013-2014 гг. на территории Прохорского сельского поселения
            Руководствуясь  Федеральным Законом № 190 от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденные постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 года № 170, Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденные Минэнерго РФ от 24 марта 2003 года № 115, ст. 5 раздел 1 п.4, Уставом Прохорского сельского поселения и в связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.  Филиалу «Спасский» краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» (Шульга) начать подачу теплоносителя в школьных учреждениях при понижении температуры наружного воздуха ниже +8 градусов в течении пяти суток, но не позднее  15 октября 2013 года.

            2. Филиалу «Спасский» краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» (Шульга),
          -  ЭРТ № 2 Спасский филиалу ОАО «РЭУ» «Приморский»,
Начать подачу теплоносителя  в жилые дома и организации, расположенные на территории Прохорского сельского поселения при понижении температуры наружного воздуха ниже +8 градусов в течении пяти суток.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Прохорского сельского поселения                                               В.М. Прохоров